

خبر

استاندار خوزستان :

بستری کرونایی ها کاهش یافته است

استاندار خوزستان گفت: در حال حاضر آمار ترخیص‌ها از بیمارستان‌های خوزستان بیشتر از آمار بیماری‌است که به دلیل ابتلا به کووید – ۱۹ بستری می‌شوند.

غلامرضا شریعتی با تشریح آخرین وضعیت شیوع کرونا در خوزستان برای رئیس جمهور در مراسم افتتاح نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی غرب کارون که به صورت ویدئوکنفرانس برگزار شد، اظهار کرد: خوشبختانه شرایط خوزستان در بیماری کرونا، شرایط خوب و مناسبی است و تعداد بیماران بستری در استان کاهش یافته است. وی افزود: در حال حاضر آمار ترخیصی‌ها ز بیمارستان‌های خوزستان بیشتر از آمار بیماری‌انی است که به دلیل ابتلا به کووید – ۱۹ بستری می‌شوند.

استاندار خوزستان تصریح کرد: اکنون در کل خوزستان حدود ۱۸۰ تا ۱۹۰ بیمار مبتلا به کووید – ۱۹ بستری هستند که از بیش از یک هزار بیمار بستری به این تعداد رسیده‌ام. شریعتی خاطر نشان کرد: تلاش می‌کنیم این شرایط را در خوزستان با چنگ و دندان حفظ و کنترل کنیم و امیدواریم به لطف خدا بتوانیم شرایط مطلوب‌تری نیز مهیا کنیم.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک خوزستان :

عدم برگزاری مراسم

ازدواج را افزایش داده است

مدیرکل ثبت اسناد و املاک خوزستان از کمبود عقدنامه در خوزستان خبر داد.

علی‌افشین مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اظهار کرد: یکی از اصلی‌ترین دلایل کمبود عقدنامه در خوزستان رشد ازدواج به دلیل عدم برگزاری مراسم و کاهش هزینه‌ها است.

وی افزود: به نسبت سهمیه هر سال در چهارماهه ابتدای سال حدود یک ماه است که سند ازدواج در خوزستان با کمبود مواجه شده که با پیگیری‌های انجام‌شده دو هزار جلد سند نکاحی طی دو هفته اخیر در سطح استان توزیع گردید.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان گفت: حدود یک‌هزار جلد سند ازدواج نیز در بین دفاتر ازدواج توزیع خواهد شد و مشکل کمبود اقلام برطرف می‌گردد.

در هشت ماه نخست سال گذشته ۲۴ هزار و ۱۶۰ ازدواج ثبت شده در حالی که در مدت مشابه سال ۹۷، ۲۶ هزار و ۵۰۸ ازدواج به ثبت رسیده، که نشان از ۹ درصد کاهش ازدواج بود.

به دلیل ۸ ماه بی آبی ؛

مردم روستای "دب‌حردان" هم دست به اعتراض زدند

اهالی روستای "دب حردان" در نزدیکی اهواز با اعتراض نسبت به قطعی آب شرب خود در ماه‌های گذشته، خواستار ارسال تانکرهای آب به روستا شدند.

اهالی روستای دب حردان در بخش اسماعیلیه اهواز از قطعی آب شرب خود در ۸ ماه گذشته خبر می‌دهند.

دبهار روستای دب حردان گفت: طبق وعده مسئولان قرار بود تا پایان پروژه آبرسانی تانکرهای آب روزانه به روستا اعزام شوند اما این اتفاق نیفتاد.

وی با بیان اینکه جمعیت روستا دو هزار نفر است، عنوان کرد: بی‌آبی و تشنگی اهالی روستا به ویژه در گرمای تابستان زندگی را بسیار دشوار کرده و وضعیت پروژه آبرسانی هم معلوم نیست. شرکت آب و فاضلاب خوزستان زمان پایان پروژه آبرسانی به روستا را تا کمتر از یک ماه آینده اعلام کرده است.

مدیرکل کمیته امداد خوزستان :

۸۰ واحد مسکونی

به ایتام روستایی اهدا شد

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان از اهدای ۸۰ واحد مسکونی به ایتام روستایی به این استان خبر داد.

مرتضی موصلی یکشنبه‌شب در حاشیه مراسم اهدای ۸۰ واحد مسکونی به ایتام روستایی، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ۸۰ واحد مسکونی ایتام ویژه مددجویان روستایی این نهاد در استان خوزستان تقدیم خانواده‌ها شد.

وی افزود: این واحدها با کمک خیران و نیکوکاران مؤسسه خیریه اشرف الانبیا تهران و علی بن ابی طالب خرمشهر و منابع دولتی و خیران کمیته امداد امام خمینی تهیه شده است. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان تصریح کرد: در این مرحله خانواده‌های ایتام سکن در خرمشهر، آبادان، اروند، کارون، شادگان، دشت آزادگان و هویزه انتخاب شدند.

موصلی بیان کرد: اعتبار اختصاص یافته برای این پروژه ۲۷ میلیارد ریال به صورت بلاعوض و ۲۴ میلیارد ریال در قالب تسهیلات بانکی اختصاص یافته است.

وی خبر داد: واحدهای ساخته شده با توجه به تعداد اعضای خانواده بین ۵۵ تا ۹۵ مترمربع است.

از طریق ویدئو کنفرانس ؛

نیروگاه غرب کارون به بهره‌برداری رسید

نیروگاه سیکل ترکیبی غرب کارون، تامین کننده برق چند میدان نفتی خوزستان با دستور رئیس جمهوری و به مناسبت هفته دولت، به طور رسمی از طریق ویدئو کنفرانس به بهره‌برداری رسید.
نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی غرب کارون در سه گام به بهره‌برداری خواهد رسید که ۲ فاز گازی آن با ۳۰۰ مگاوات برق بهره‌برداری شد و واحد بخار این نیروگاه با تولید حدود ۲۰۰ مگاوات برق نیز در دست احداث است.

به گفته سرپرست طرح احداث نیروگاه غرب کارون و تأسیسات جانبی، هم اکنون برق تولیدی این نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی، در میادین نفتی غرب کارون از جمله یادآوران، آزادگان شمالی و لطمیه خانه غرب کارون استفاده می‌شود.

نیما ربیعی با بیان اینکه برای بهره‌برداری از نیروگاه غرب کارون ۳۱۵ میلیون یورو برآورد شده است افزود: با بهره برداری از این نیروگاه ، تولید برق پایدار تضمین شده است.

وی بیان کرد: این پروژه در ۴۵ کیلومتری جنوب غرب اهواز و در جنوب میدان نفتی جغیر واقع شده است. شرکت تولید برق غرب کارون میناء، متولی ساخت و بهره‌برداری از نیروگاه مرکزی غرب کارون است که جزو نیروگاه‌های سیکل ترکیبی با ظرفیت تولید ۹۹۲ مگاوات محسوب می‌شود.

استاندار خوزستان :

وضعیت استان سفید است!



آبرسانی شده‌اند. مخزن ام‌الدیس اکنون آماده بهره‌برداری است. وجود این مخزن بسیار ضروری بود و پایداری آب را در تامین آب غدیر افزایش می‌دهد؛ خط لوله ۲ هزار و ۴۰۰ را به سمت تونل و پشت سد در ادامه می‌دهیم و تاکنون بیش از ۵۰ کیلومتر در این مسیر کار شده است. اما اکنون از کانال شهید چمران خط لوله ای را رقرار می‌دهیم تا به تصفیه خانه شماره ۲ برسانیم، یعنی با این خط، تامین آب اهواز به طور کامل از کرخه خواهد بود. با تحقق این پروژه، آب پایدار و مناسب اهواز تامین می‌شود و تقریباً دیگر نیازی به برداشت آب از کارون نخواهد بود. پیمانکار این پروژه قرارگاه خاتم الانبیا، است و تا دو سه ماه دیگر به پایان می‌رسد. با تحقق این پروژه، پایداری آب اهواز افزایش می‌یابد.

وی در خصوص آبرسانی به غیزانیه نیز بیان کرد: بزرگترین پروژه افتتاحی امسال است. استاندار خوزستان در ادامه در خصوص پروژه آبرسانی غدیر، بیان کرد: بیش از ۵۰ درصد این پروژه پیشرفت کرده است و عمده شهرهایی که باید از این طریق آبرسانی می‌شدند، اکنون آماده به بهره‌برداری رسیدن است. این پروژه بزرگترین پروژه افتتاحی امسال است.

فاز اول آبرسانی به غیزانیه به بهره برداری رسید و وضعیت آب نسبت به گذشته پایدارتر شده است. در هفته دولت فاز دوم آبرسانی به غیزانیه به بهره برداری می‌رسد. همچنین فاز سوم تا نیمه شهریور

نماینده مردم اهواز :

هفت تپه را از مالکیت اسدیگی خارج می کنیم

نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی از پایان اعتصاب ۷۰ روزه کارگران شرکت نیشکر هفت‌تپه با وعده خلع ید مالک شرکت خبر داد.

کارگران نیشکر هفت‌تپه ۷۰ روز است که برای دریافت حقوق و مزایای خود و همچنین خلع ید اسد بیگی مالک این شرکت که در جریان خصوصی‌سازی شرکت آن را خریداری کرده بود، در شهرستان شوش اعتصاب کرده بودند.

هفته قبل با پیگیری نمایندگان کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی و دستور آیت... رئیس (رئیس قوه قضائیه) حقوق معوق اردیبهشت‌ماه و خردادماه امسال به آنها پرداخت شد.

اما در جریان سفر نمایندگان مجلس که برخی از آنان عضو

برنج، روغن و شکر دولتی در کار نیست ؛

خوزستان از سهمیه کالاهای محرم هم بی نصیب ماند

وی گفت: سازمان صمت به تنهایی نمی‌تواند به تخلفات در بازار برخورد کند. معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت خوزستان نیز در این نشست بیان کرد: اگر راهکاری ارایه داده نشود در بخش گوشت و نهاده‌ها دچار افزایش قیمت فراوان خواهیم شد.

بهرام جباری افزود: قیمت نهاده‌های دامی بسیار افزایش یافته و توزیع کالای مورد نیاز ایام محرم و صفر گرفته نشده است.

وی گفت: البته امسال به دلیل شیوع کرونا و کاهش پخت و پز، به منظور رعایت نکات بهداشتی کالای اساسی (برنج، روغن، شکر و...) اختصاص داده نشده است.

ناصریان بیان کرد: در ستاد ملی کرونا هم مطرح شد که پخت و پز در ایام محرم امسال ممنوع است.

معاون اقتصادی و بازرگانی سازمان صمت خوزستان ادامه داد: تمامی دستگاه‌های خوزستان برای رسیدگی به تخلفات باید با یکدیگر همکاری داشته باشند تا به مردم و تولید کنندگان کمک شود.

مردمانی که در کنار آب منتظر تانکر هستند ؛

سد کارون ۳ باعث کوچ اجباری روستاییان شده است

مردمی که گمان می‌کردند کارون به زندگی اجتماعی، کشاورزی و دام‌پروری آن‌ها شکل و رونق تازه‌ای می‌دهد، حالا باید در فاصله‌ی پنج تا ده کیلومتری این رود، با مشقت، آب شرب زندگی خود را توسط چارپایان از چاه‌های حفر شده و چشمه‌های جاری در منطقه تأمین می‌کنند و گاهی باید منتظر تانکرهای آب بمانند. آیا بیابند آیا یابند؟ این مردم درمانده حالا از خود می‌پرسند: تأثیر این‌همه سدسازی بر روی کارون، در زندگی فلاکت‌بار آنها تاکنون چه بوده؟ کارون کجای زندگی آنها قرار دارد؟

آنها از خود می‌پرسند: چگونه می‌شود از این‌همه آب پشت سد هیچ سهمی عاید آن‌ها نشود؟ پس این‌همه آب کجا می‌رود؟

مرگ دسته‌جمعی و فاجعه‌بار گذارشهبیر، خودکشی‌های سریالی در کارون، مرگ احشام و نابودی دارایی مردمی که سالیان در جریان عدم برنامه‌ریزی درست مدیران کارون تلف می‌شوند، گوشه‌ای از انبوه حوادثی است که طی سالیان اخیر، مدیران وزارت نیرو هیچ‌گاه نتخواستند در مقام پاسخگویی به این‌همه ظلم برآیند و همیشه از هر گونه پاسخگویی درستی شانه خالی کردند.

سد کارون ۳ به‌جای سامان‌دهی به زندگی مردم کنار رود و توجه ویژه به نقش اجتماعی خود در مناطق حاشیهای سد و نیروگاه‌های تازه تأسیس، عملاً به یکی از عمده دلایل مهم تولید آسیب‌های اجتماعی در این مناطق تبدیل شد.

یک مطلع محلی می‌گوید: در یک روستای کوچک مثل قلعه سرد، سالیان پنج مورد اقدام به خودکشی داریم که قطعاً دو مورد آن منجر به مرگ می‌شود. حالا شما این آمار را به کل منطقه تعمیم دهید تا به عمق فاجعه پی ببرید.

فشارهای اقتصادی، بیکاری، عدم آموزش مهارت‌های زندگی و

رخاود

استاندار خوزستان :

در وضعیت فاضلاب اهواز، و کارون ایجاد کنیم. سازمان برنامه ریزی استان، معاونت عمرانی استانداری، آب و فاضلاب استان و سازمان های بازرسی نظارت می کنند تا اعتبار در جای خود هزینه شود و بیشترین اثر را داشته باشد.

استاندار خوزستان در خصوص پروژه متروی اهواز نیز توضیح داد: مساله متروی اهواز پیچیده است و مشکلات خاصی برای آن به وجود آمده است اما باید سعی شود که تصمیم عادلانه ای در این زمینه اتخاذ شود و کاری کنیم تا کمترین ضرر به استان و مردم وارد شود. به این علت در حال دنبال کردن راهکار هستیم، اما قول می‌دهیم که بیشتر تلاش کنیم و این کار را به سرانجام برسانیم.

وی در خصوص مدیریت کرونا در استان نیز بیان کرد: در کرونا وضعیت استان سفید است اما مردم مسجدسلیمان و آغاچاری باید بیشتر مراقبت کنند. برخی شهرها نیز نارنجی هستند. اما تعداد بیماران کرونایی بستری از تمداد ترخیصی ها کمتر است و مرگ و میر نیز کاهش یافته است. موارد مثبت

غیربستری نیز رو به کاهش است. نقش اساسی فاضلاب شرق اهواز می‌رسد را به بهره برداری برسانیم و بیش از ۸۰ درصد فاضلاب شرق را به

سمت تصفیه خانه هدایت کنیم تا به رودخانه نریزد؛ این کار در حال انجام است و تا دو ماه آینده به پایان می‌رسد. ۵۰ میلیون یورو از صندوق توسعه با پیشنهاد دولت و اجازه رهبر برداشت می‌شود. ۲۷۰ میلیارد تومان اخیرا به استان تخصیص یافت و آب و فاضلاب استان و کشور برای انجام پروژه های اثربخش‌تر به توافق رسیدند. اکنون آب و فاضلاب استان در حال ارزیابی پیمانکاران است و امیدواریم

محرم باید مباحث معنوی مردم رعایت شود و از طرف دیگر نیز نباید کاری انجام شود که زیان‌د به‌خواهان تفکر شیعه شویم.

شماره ۲۲۱۲ – سه شنبه ۴ شهریور ۱۳۹۹

خبر کده

شهروندان مشاهده این اثر فاخر را از دست ندهد ؛

نماد عصر عاشورا

در مرکز اهواز رونمایی شد

مراسم رونمایی از تندیس تابلوی شام غریبان دیروز با حضور آیت... حیدری نماینده خوزستان در مجلس خبرگان رهبری و شهردار اهواز برگزار شد.

مراسم رونمایی از تندیس تابلوی شام غریبان دیروز برگزار شد.

آیت... محسن حیدری نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری در جمع خبرنگاران در این رابطه، اظهار کرد: در اینجا تندیس مینیاتوری عصر عاشورا رونمایی شد که این تندیس مربوط به استاد فرشچیان و صحنه بسیار تکان دهنده عصر عاشورا است.

وی افزود: این صحنه توسط شهرداری اهواز و با همت شورای شهر و هنرمندان خبری که توانستند این تندیس را از سنگ خالص و با رنگی بسیار شفاف و زیبا بسازند اینجا نصب شد تا در شهر کربلایی اهواز نمادی از عصر عاشورا شود. نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری عنوان کرد: تمام نهضت عاشورا نماد است و نمادهای فراوانی دارد که از نمادهای مشهوری که در قرن اخیر شناخته شد همین نماد عصر عاشورا است.

وی افزود: ما باید از شهرداری، شورای شهر و همه عزیزانی که تلاش کردند و این تندیس نمادین را در اینجا نصب کردند تشکر کنیم.

موسی شاعری، شهردار اهواز، اظهار کرد: در هنر ایرانی نقاشی مینیاتور یکی از سبک‌های بومی و اثرگذار ما است. اما مفاهیم مذهبی در این سبک کم‌رنگ بوده است.

وی افزود: اثر شاخصی که با مفهوم مذهبی و در این سبک ساخته شده باشد به استثنای تابلوی عصر عاشورا یا همان شاهکار عصر معاصر استاد فرشچیان کم‌رنگ بوده است.

شهردار اهواز عنوان کرد: این اثری که در اهواز رونمایی شد بازسازی تابلوی استاد فرشچیان است که ده تن وزن دارد و تماما از جنس سنگ می‌باشد. وی افزود: سنگ به کار رفته در این اثر مرمر گرانیتمی است که این کار با آن ساخته شده و این تندیس هنر دست است که به مناسبت ماه محرم و صفر از آن رونمایی کردیم و در نهایت پس از مشورت‌ها در محل ثابتی قرار خواهیم داد. شاعری بیان کرد: امیدواریم که هنرمندان ما حرکت بیشتری در جهت بسط و گسترش مفاهیم دینی و اسلامی داشته باشند.

به گزارش نسیم، شهروندان و دوست داران اهل بیت علیه السلام مشاهده این اثر فاخر و زیبا را از دست ندهد.

معاون منطقه آزاد اروند :

هدفمان اشتغال بومی‌هاست

معاون سرمایه‌گذاری و توسعه کسب و کار منطقه آزاد اروند گفت: با توجه به سرمایه‌گذاری انجام شده و رونق تولید و فعالسازی ۱۰ واحد صنعتی راکد و رونق کسب و کارهای کوچک با ورود گردشگران به منطقه، ۲۰ هزار شغل ایجاد شد.سید علی موسوی معاون سرمایه‌گذاری و توسعه کسب‌وکار منطقه آزاد اروند در نشست خبری که با حضور اصحاب رسانه در سالن اجتماعات منطقه آزاد اروند برگزار شد، اظهار کرد: عملکرد قریب سه سال اینچانب به عنوان معاون سرمایه‌گذاری بر اساس ماده یک قانون چگونگی اداره مناطق آزاد هدف و چشم‌انداز برای مناطق آزاد از جمله اروند تعریف شده که ۴ مورد به معاون سرمایه‌گذاری مربوط می‌شود.

معاون توسعه کسب و کارهای منطقه آزاد اروند اظهار کرد: در بحث ایجاد اشتغال سالم و مولد در سال ۹۷ و ۹۸ با توجه به سرمایه‌گذاری انجام شده و رونق تولید و فمالسازی ۱۰ واحد صنعتی راکد و رونق کسب و کارهای کوچک با ورود گردشگران به منطقه ۲۰ هزار شغل ایجاد شد و هدف اصلی سطح کیفیت خدمات سرمایه‌گذاری و بازرگانی در منطقه آزاد اروند گفت: ایجاد پنجره واحد سرمایه‌گذاری و مکانیزه کردن ثبت شرکت‌ها، ساماندهی کارگزاری‌های گمرک و ثبت شرکت‌ها، حذف دلالتان از اداره کار و رسیدگی به شکایت کارگری همچنین ثبت شرکت هایی که محل سرمایه‌گذاری بخش تولید بودند، حذف شرکت‌های بدون شناسه ملی در منطقه از جمله اقدامات جهت شفاف سازی و ارتقای سطح کیفیت خدمات بود.

موسوی افزود: همچنین مکانیزه نمودن تمام فرآیند و تشریفات گمرکی و بالغ شدن به سامانه جامع گمرک جمهوری اسلامی ایران در جهت شفاف‌سازی و ارتقای امنیت خدمات از جمله اقدامات جهت ارتقاء سطح کیفی خدمات سرمایه‌گذاری و بازرگانی در منطقه آزاد است.

در صیانت از حریم امنیت عمومی ؛

شهرک های صنعتی خوزستان

رتبه برتر را کسب کرد

بر اساس اعلام اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری خوزستان شرکت شهرک های صنعتی خوزستان در زمینه صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی موفق به کسب رتبه برتر شد.

بر اساس اعلام اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری خوزستان شرکت شهرک های صنعتی خوزستان در زمینه صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی موفق به کسب رتبه برتر شد.

به گزارش "روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی خوزستان" بر اساس اعلام اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری خوزستان شرکت شهرک های صنعتی خوزستان در زمینه صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی موفق به کسب رتبه برتر شد.

شرکت شهرک های صنعتی خوزستان در شاخص های حقوق شهروندی و عفاف حجاب توانست حداکثر امتیاز را کسب کند و از این رو به رتبه برتر در زمینه صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی دست یافت. این امتیازات بر اساس بازرسی های محسوس و غیر محسوس توسط بازرسان ستاد صیانت استان از اقدامات و عملکرد سال۹۸ شرکت شهرک های صنعتی خوزستان محاسبه شده است.